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Fonectan Love Story –filmi sarjansa paras Kinsale Sharksissa 
 
Fonectan 16400-mobiilipalvelun mainoselokuva ”Love Story” voitti pronssia Kinsale 
Sharks –mainosfestivaaleilla. Love Story oli kilpailun ainoa finaaliin yltänyt 
suomalaistyö ja se voitti oman Telecommunications-sarjansa, jossa kultaa tai hopeaa 
ei jaettu.  
 
Kinsale Sharksin Grand Prix meni Cannes Lions -mainosfestivaalin tapaan Cadburyn 
Gorilla-filmille. Fonectan Love Story menestyi hienosti myös Cannesissa yltäessään 
filmisarjan finaaliin. Kohderyhmässään mainos on kerännyt yli 80 % huomioarvot. 
 
”Uuden markkinointikonseptin lanseeraamisen jälkeen mobiilipalvelumme 
käyttömäärä, liikevaihto ja markkinaosuus ovat kehittyneet vahvasti. Samalla 16400–
brandin tunnettuus on vahvistunut selkeästi kuluttajien keskuudessa. Tällä hetkellä 
Love Story näkyy tv-kanavilla uuden Fonecta Avain –palvelun lanseerauksen myötä”, 
toteaa Fonectan markkinointi- ja viestintäjohtaja Jukka-Pekka Vuori.  
 
Kinsale Sharks on yksi maailman vanhimmista ja arvostetuimmista 
mainosfestivaaleista. Vuosittaisen kilpailun kolme mediaosiota ovat Promo, Print ja 
Broadcast. Radio- ja tv-mainokset kilpailevat Broadcast-sarjassa.  
 
Fonectan Love Story -filmin on tehnyt mainostoimisto SEK & Grey ja tuotantoyhtiö 
Front Desk.  
 
Lisätietoja: 
Fonecta Oy, markkinointi- ja viestintäjohtaja Jukka-Pekka Vuori, puh. 050 598 7064, 
jukka-pekka.vuori@fonecta.com 
 
Lisätietoa festivaaleista: 
http://www.sharkawards.com/ 
 
 
 
 
 
 
 
Fonecta on kansakunnan tietokanta, joka auttaa suomalaisia löytämään, ostamaan ja myymään – ajasta, paikasta 
ja viestintäkanavasta riippumatta. Fonectan palveluita ovat mm. Puhelinluettelot, 02 02 02 ja 118 Numeropalvelut, 
16400-mobiilipalvelu, Fonecta Finder sekä 02.fi. Fonecta on yhteystietoalan selkeä markkinajohtaja, jonka palvelujen 
kautta haetaan yhteystietoja päivittäin yli 1,7 miljoonaa kertaa. Fonecta työllistää 1000 ihmistä 10 paikkakunnalla. 
Vuonna 2007 Fonecta-konsernin liikevaihto oli noin 160 miljoonaa euroa. 
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